

Sokolka, dn. 19.05.2017 r.

EO.525.5.2017JK

INFORMACJA

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.) zamieszczam ofertę pn. **„Od zabawy przez pasję do wyczynu-rekreacja, hipoterapia i sport jeździecki profilaktyką w wychowaniu bez uzależnień-edycja 2017”** złożoną przez Klub Jeździecki BIK, na wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu „Profilaktyki i rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.”

Przewidziany termin realizacji zadania w okresie: 90 dni od dnia podpisania umowy.

W terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty można składać uwagi dotyczące projektu. Uwagi należy kierować na adres korzeniewska@sokolka.pl

Adama Korzeniewska
[Podpis]
Sekretarz

[Podpis]

*E.O. p. prawnik
Kowalczyk*
17.05.2017

2017.05.17

17.05.2017

Lp. dokumentów 5740/2017
Spec

Z-ca BURMISTRZA
f
Adam Marian Kowalczyk

Załączniki do rozporządzenia Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta i Gminy w Sokółce			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Realizacja zadań Gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz z zakresu przeciwdziałania narkomanii w 2017 roku			
4. Tytuł zadania publicznego	Od zabawy przez pasję do wyczynu – rekreacja, hipoterapia i sport jeździecki profilaktyką w wychowaniu bez uzależnień – edycja 2017			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	03/06/2017	Data zakończenia	31/08/2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Klub Jeździecki BIK osobowość prawna: stowarzyszenie KRS: 0000188722 NIP: 545-17-59-770 REGON: 052228197 Geniusze 9, 16-100 Sokółka	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Justyna Paszko, tel.: 500-423-777, e-mail: justynapaszko@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych. Przyjęte na 2017 rok zadania to kontynuacja realizacji wieloletniego planu

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wychowania dzieci i młodzieży poprzez szeroko pojętą rekreację, hipoterapię, szkolenie, współzawodnictwo sportowe w dziedzinie jeździectwa oraz pokazanie uczestnikom życia i funkcjonowanie bez nałogów, bez dysfunkcji rodzinnych. Przewidujemy udział całych rodzin i środowisk w imprezach i zawodach prowadzonych w ośrodku. W ramach realizacji przyjętego zadania w Klubie prowadzone będzie szkolenie specjalistyczne sportowo-rekreacyjne oraz szeroko pojęte zajęcia profilaktyki w zakresie walki z nałogami alkoholizmu, narkomanii, dopalaczy i innych używek dla szerokiego grona uczestników, w tym rekreantów, zawodników, instruktorów rekreacji, hipoterapii i sportu oraz sędziów jeździeckich, a także przygotowanie i przeprowadzenie egzaminów na Powszechne Odznaki Jeździeckie oraz Odznaki „Jeźdźce konno” Polskiego Związku Jeździeckiego. Wszystkie te działania prowadzone będą w ramach uprawnień wynikających z nadania naszemu klubowi Certyfikatu II kategorii Polskiego Związku Jeździeckiego.

Zgodnie ze Statutem KJ BIK Gieniusze, przynależnością Klubu do struktur Podlaskiego Związku Jeździeckiego oraz Polskiego Związku Jeździeckiego, posiadaniem Certyfikatem PZJ oraz prawami i obowiązkami zawartymi w Ustawie o Sporcie, a także Ustawie o Działalności Pożytku Publicznego i Wolontariacie jesteśmy zobowiązani do realizacji wymienionych w tym projekcie zadań. Dotychczasowa praca oraz osiągnięcia członków Klubu, pozycja w rankingach sportowych stanowią naturalną konieczność udziału w organizacji imprez i zawodów oraz wszystkich zadań z tego faktu wynikających. Pozytywnym i oczywistym skutkiem udziału w realizacji nakazanych i przyjętych zadań jest i będzie poza obowiązkiem osiągnięcie sukcesów sportowych oraz spełnienie wszystkich założonych celów wynikających ze Statutu KJ BIK oraz w/w dokumentów.

Wykonanie przyjętego zadania publicznego uzależnione jest w największej mierze od środków finansowych pozyskanych na jego realizację. Baza organizacyjna, sprzętowa, posiadane urządzenia i wyposażenie, kadra szkoleniowa oraz stopień przygotowania zawodników i koni zapewniają dobrą jakość realizacji zadania. Praca społeczna wolontariuszy, duża pomoc organizacyjna i finansowa sprawdzonych sponsorów w tym jednostek administracji publicznej i samorządowej znacznie ułatwiają pracę klubu. Niezbędna jest jednak pomoc finansowa w znacznie większym niż dotychczas zakresie. Pewnym faktem jest, że sport jeździecki jest sportem drogim wymagającym dużego wysiłku organizacyjnego i finansowego. Z organizacją klub radzi sobie bardzo dobrze. Niezbędna jest jednak stała pomoc finansowa.

Zajęcia będą skierowane do ponad 20 osobowej grupy przygotowującej się do uczestnictwa w rywalizacji sportowej. Grupa ta przejdzie szkolenie, a następnie jej członkowie poddani zostaną egzaminom na Odznaki Jeździeckie PZJ, których posiadanie jest pierwszym stopniem kwalifikacji i licencjonowania w jeździectwie. Oddzielną ponad 20 osobową grupę stanowią uczestnicy zajęć szkółki jeździeckiej oraz zajęć hipoterapii dla około 10 osobowego zespołu dzieci niepełnosprawnych przygotowujących się do startu w zawodach olimpiady specjalnej oraz paraolimpiady. Działania swoje kierujemy również do całych rodzin oraz grup społecznych proponując poza rekreacją konną udział w licznych imprezach i zawodach jako ich członkowie, zespoły serwisantów i tzw. luzaków lub w charakterze kibiców. Liczną grupę uczestników zadania stanowią członkowie klubu nie będący jego zawodnikami, ale czynnie uczestniczącymi w pracach klubu. Specjalną grupę stanowią dzieci pochodzące z rodzin, w których występuje zjawisko alkoholizmu lub narkomanii. Adresatami zadania są też uczestnicy kursów instruktorskich i sędziowskich organizowanych w ośrodku KJ BIK. W sumie w zajęciach sportowych, rekreacyjnych i hipoterapii udział weźmie około 50 osób.

Od 8 lat trenerem klubowym w dyscyplinie skoków i ujeżdżenia są Marcin Pacyński, Antoni Pacyński i Witalis Nikołajuk. Instruktorami klubowymi Małgorzata Gudel, trenerami konsultantami Krzysztof Niecko i Waław Pruchniewicz. Liczne warsztaty szkoleniowo-konsultacyjne prowadzą znakomici szkoleniowcy tacy jak Waław Pruchniewicz, Krzysztof Tomaszewski, Antoni Pacyński, Krzysztof Niecko, Katarzyna Strzelec, Anna Gorzewska-Bronk, Eulalia Michalik, Paweł Kleszcz. Przy Klubie pracuje społecznie 12 sędziów jeździeckich, 11 instruktorów rekreacji konnej, 5 instruktorów szkolenia podstawowego w jeździectwie, 2 instruktorów hipoterapii. W zawodach czynnie uczestniczy 20 zawodników w różnych dyscyplinach oraz liczne grono tzw. luzaków (przyszłych zawodników). Z zajęć sportowych i rekreacyjnych oraz hipoterapii korzysta systematycznie około 40 osób.

Przy organizacji zawodów Klub Jeździecki BIK korzysta nieodpłatnie z pomieszczeń, sprzętu, koni oraz urządzeń stadniny w Gieniuszach. Wartość wkładu rzeczowego i pracy wolontariuszy kilkakrotnie przekracza wartość finansową określoną w niniejszym wniosku jako niezbędną do przeprowadzenia zaplanowanych zawodów. Klub dysponuje bardzo dobrze wyposażoną stajnią na 32 konie, zestawem koni sportowych w różnych dyscyplinach oraz koni rekreacyjnych w łącznej liczbie 18. Ponadto niektórzy zawodnicy posiadają własne konie wykorzystywane w treningach i startach na zawodach. Zawodnicy ćwiczą w dwóch krytych ujeżdżalniach oraz na w pełni wyposażonym placu treningowym (parkurze) dysponując dwoma kompletami przeszkód, czworobokiem ujeżdżeniowym, przeszkodami crossowymi terenowymi oraz trzema na stałe oznakowanymi trasami rajdów konnych. Stajnia oddała

do użytku ćwiczących cały sprzęt jeździecki i treningowy. Należy wziąć pod uwagę, iż sport jeździecki jest dyscypliną wymagającą ogromnych kosztów związanych przede wszystkim z posiadaniem i utrzymaniem koni. W związku z powyższym bez wkładu rzeczowego Stadniny Koni w Geniuszach, udostępniającej nieodpłatnie Klubowi Jeździeckiemu BIK pomieszczenia, sprzęt i konie, niemożliwa byłaby organizacja w/w. zawodów i egzaminów na odznaki jeździeckie. Nie byłaby też prowadzona systematyczna praca szkoleniowa, zajęcia specjalistyczne sportowe, rekreacja i hipoterapia.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

1. Popularyzacja sportu jeździeckiego na Podlasiu, w powiecie sokólskim zarówno wśród potencjalnych zawodników tej dyscypliny, jak i wśród innych mieszkańców województwa i powiatu, jako interesującej formy spędzania wolnego czasu (widzowie na zawodach)
2. Przygotowanie reprezentacji do startu w zawodach olimpiad specjalnych oraz paraolimpiad (około 10 osób).
3. Starty zawodników zakwalifikowanej do kadry narodowej w długodystansowych rajdach konnych w imprezach krajowych i międzynarodowych.
4. Zdobywanie brązowych, srebrnych i złotych odznak jeździeckich oraz klas sportowych przez zawodników KJ BIK oraz pozostałych klubów jeździeckich Podlaskiego Związku Jeździeckiego.
5. Start w jak największej liczbie zawodników zarejestrowanych w KJ BIK Geniusze (ponad 20 osób) oraz zdobycie przez nich dobrych lokat we współzawodnictwie regionalnym i centralnym.
6. Zorganizowanie i przeprowadzenie zawodów na terenie Stadniny w Geniuszach, zgodnie z przepisami Polskiego Związku Jeździeckiego.
7. Popularyzacja walorów turystycznych Podlasia oraz w szczególności Ziemi Sokólskiej.
8. Przedstawienie możliwości rozwoju sportowego dzieci i młodzieży w oparciu o zajęcia rekreacyjne i szkolenie jeździeckie.
9. Zacieśnienie współpracy z osobami fizycznymi oraz firmami będącymi sponsorami.
10. Wypracowanie nowych metod i sposobów organizacji rekreacji, zorganizowanego wypoczynku i małego sportu całym rodzinom.
11. Wykorzystanie metod zabawy, rekreacji, sportu jeździeckiego jako profilaktyki w wychowaniu w trzeźwości i bez nałogów.
12. Wychowanie dzieci i młodzieży poprzez sport jeździecki, w którym dodatkowym elementem jest nauka odpowiedzialności za partnera, jakim jest koń.
13. Zintegrowanie środowisk przedszkoli i szkół Sokólszczyzny wokół Klubu Jeździeckiego w celu zainteresowania jeździectwem jako formą zabawy i sportu.
14. Rozwój infrastruktury turystyczno-sportowej i rekreacyjnej.

W czasie całego okresu realizacji udziału we współzawodnictwie sportowym na terenie działania Klubu prowadzona będzie działalność szkoleniowa i rekreacyjna prowadząca w efekcie do nabycia umiejętności teoretycznych i praktycznych z zakresu jeździectwa w różnych jego dyscyplinach. Uczestnicy zajęć będą zdawali egzaminy na Powszechne Odznaki Jeździeckie Polskiego Związku Jeździeckiego, których posiadanie konieczne jest do startu w rywalizacji sportowej – udziału w zawodach. Oprócz codziennej systematycznej pracy szkoleniowej i wychowawczej w Klubie odbywają się zajęcia specjalistyczne prowadzone przez znakomitych szkoleniowców rangi krajowej i międzynarodowej. Warsztaty takie prowadzą systematycznie szkoleniowcy: Małgorzata Gudel (ujeżdżenie i skoki), Marcin Pacyńscy (skoki), Wacław Pruchniewicz (ujeżdżenie oraz przygotowanie do egzaminów na Powszechne Odznaki Jeździeckie PZJ), Paweł Kleszcz, Eulalia Michalik i Krzysztof Niecko (kursy sędziowskie), Magdalena Jarmuła (olimpiady specjalne, paraolimpiady) oraz instruktorzy klubowi (codzienne zajęcia sportowe, hipoterapia i szkoła jeździecka).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup sprzętu, wyposażenia i materiałów edukacyjnych	3.000	1.500	1.500
2	Koszta ubezpieczenia uczestników	1.800	700	1.100
3	Wynagrodzenie osób realizujących zadanie: trenerów jeździectwa i edukacji profilaktycznej przeciw nałogom	9.000	7.000	2.000
4	Koszt posiłków uczestników zajęć	1.080	800	280
5	Stała obsługa koni, prace porządkowe, obsługa administracyjna	4.500	---	4.500
Koszty ogółem:		19.380	10.000	9.380

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Justyna Paszko

.....
Justyna Paszko

.....
Maksymilian Kwieciński

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data 17.05.2017.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.